
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 48/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1068/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης ποσού έως 3.500,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την υλοποίηση της δράσης με τίτλο «ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΗΝ ΔΙΕΘΝΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ «TTWARSAW- 26th INTERNATIONAL TRAVEL SHOW TT WARSAW 2018», της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, που 
περιλαμβάνεται στο ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έτους 2018, Ε.Φ 0351 Κ.Α.Ε 
0844.0011, ΑΞΟΝΑΣ 3 ΜΕΤΡΟ 3.4 και Κ.Ε 184111017). 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 1 Νοεμβρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6859/26-10-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα της Οικονομικής 
επιτροπής, 2)  Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 4) Μουσταφά 
Μετίν μέλος, 5) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος και 7) 
Γρανάς Αρχέλαος μέλος 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ. : 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος και 3) Λασκαρίδης 
Παντελής μέλος,  οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, η 
Προεδρεύουσα της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 
 
Στην συζήτηση του 3ου ημερήσιας διάταξης θέμα προσήλθε το αναπληρωματικό μέλος της 
οικονομικής επιτροπής  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1068: Εισηγούμενη το εικοστό δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. 
Ροδόπης με το υπ’ αριθμ.: Γ/ΟΙΚ/ 2787/19-10-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:  
Έχοντας υπόψη : 
1.To άρθρο 186 παρ.ΙΙ Δ του νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87Α/7-6-2010), 
2.Το Π.Δ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 237Α/27-12-
2010), 
3. Την υπ’ αριθ. 156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
«Συγκρότηση Επιτροπών του Περιφερειακού Συμβουλίου και ορισμός των μελών τους» όπως 
τροποποιήθηκε με τις αποφάσεις  171/2014, 10/2016 και την υπ’ αριθμ. 182/2016 (πρ.12/2016)  απόφαση 
του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. (ΦΕΚ 3197/Β’/5.10.2016 ΚΑΙ ΑΔΑ:773Α7ΛΒ-ΚΞ3)      
«Τροποποίηση των αρ. 156/2014, 171/2014 και 10/2016 αποφάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Α.Μ.Θ.» 
4. Tην αρ. πρωτ. οικ.769/07-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
«Ορισμός θεματικών Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση άσκησης τομέων αρμοδιοτήτων» (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ 
118/13-3-2017), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5. Την αριθμ 1323/30-3-2016 (ΦΕΚ 952/Β/6-4-2016) απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας 
– Θράκης «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

ΑΔΑ: ΨΩΧ37ΛΒ-ΡΕΘ



με την αριθ. 5832/29-8-2018 (ΦΕΚ 3944/Β/11-9-2018) απόφαση Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης.  
6. Την αριθμ. οικ 1327/30-3-2016 (ΦΕΚ 1026/Β/13-4-2016),Απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων 
«ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους  προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων 
και Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» , όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την 
ΔΔ : οι. 4099/14-6-2018 (ΦΕΚ 2696/Β/2018) απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης . 
7. Το αρ.πρωτ. 63519/911/5.2.2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης «1η εσωτερική εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και 
παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σ’ όλη την ΠΑΜΘ, τα οποία εντάσσονται στο 
επιχειρησιακό πρόγραμμα της ΠΑΜΘ και στα ετήσια προγράμματα δράσης» 
8. Το αρ. πρωτ. 57157/1103/9-5-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης «2η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και 
παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ., τα οποία 
εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της  Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης»  
9. Το υπ’ αριθμ. οικ. 57 / 05-01-2018 έγγραφο του Γραφείου Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. – Εκτελεστικής 
Γραμματέως «3η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που 
σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ., τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα της  Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης»  
10. Το με αριθ. πρωτ. οικ.3482/23-8-2017 έγγραφο της Εκτελεστικής Γραμματέως με θέμα «Οδηγίες 
δημοσιότητας δαπανών απευθείας ανάθεσης» 
11. Το υπ’ αριθμ. Οικ. 106/24-02-2017 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Ανάπτυξης Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
μετά του αναφερόμενου σχετικού με αρ. πρωτ. 619 / 21-2-2017 εγγράφου της Προέδρου της Επιτροπής 
Ανάπτυξης Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  
12. Την υπ’ αρ. 194/2017 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Έγκριση του σχεδίου 
Τουριστικής Προβολής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης έτους 2018» (ΑΔΑ : 
ΨΥΟ37ΛΒ-ΠΩ6)  
13. Την υπ’ αρ. 213/2017 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Έγκριση 1ης τροποποίησης 
Προγράμματος Τουριστικής Προβολής Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για το έτος 2018» 
(ΑΔΑ : Ω0ΩΤ7ΛΒ-ΟΕΨ)  
14. Την υπ’ αρ. 60/2018 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Έγκριση 2ης τροποποίησης 
Προγράμματος Τουριστικής Προβολής Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, έτους 2018» 
(ΑΔΑ: ΩΘΤΠ7ΛΒ-Υ08)  
15. Το υπ’ αριθμ. 14897/14-12-2017 έγγραφο του Υπουργείου Τουρισμού – Ελληνικού Οργανισμού 
Τουρισμού «Παροχή σύμφωνης γνώμης για το Πρόγραμμα Τουριστικής Προβολής έτους 2018 της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης»   
16. Το υπ’ αριθμ. 43/08-01-2018 έγγραφο του Υπουργείου Τουρισμού – Ελληνικού Οργανισμού 
Τουρισμού «Παροχή σύμφωνης γνώμης για την 1η τροποποίηση του Προγράμματος Τουριστικής 
Προβολής έτους 2018 της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» 
17. Το υπ’ αριθμ. 5044/20-04-2018 έγγραφο του Υπουργείου Τουρισμού – Ελληνικού Οργανισμού 
Τουρισμού «Παροχή σύμφωνης γνώμης για την 2η τροποποίηση του Προγράμματος Τουριστικής 
Προβολής έτους 2018 της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης 
18. Την υπ’ αρ. 203/2017 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Έγκριση ετήσιου 
προγράμματος δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης έτους 2018» (ορθή 
επανάληψη, ΑΔΑ : 6Κ5Ε7ΛΒ-ΚΘΑ) όπως ισχύει  
19. Το με ΑΠ 10633/29-8-2018 έγγραφο του ΕΟΤ με θέμα «Συμμετοχή συνεκθετών στο περίπτερο του 
ΕΟΤ στη Διεθνή Τουριστική Έκθεση «TTWARSAW- 26th INTERNATIONAL TRAVEL SHOW TT WARSAW 
2018» στη Βαρσοβία της Πολωνίας 
20. Την υπ’ αριθμ. 553/2018 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ (ΑΔΑ: ΩΜΦ87ΛΒ-Ν1Λ) απόφαση της Επιτροπής 
Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Α) Έγκριση ένταξης και υλοποίησης της δράσης της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ., δια της Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Ροδόπης, στο ετήσιο πρόγραμμα δράσης 2018 της 
Περιφέρειας ΑΜΘ, στο σκέλος της ΠΕ Ροδόπης, της δράσης «ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΗΝ ΔΙΕΘΝΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ «TTWARSAW- 26th INTERNATIONAL TRAVEL SHOW TT WARSAW 2018», με 
ταυτόχρονη διαγραφή της δράσης με Κ.Δ. 184111002 :«ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ GRECKA 
PANORAMA ΣΤΗΝ ΒΑΡΣΟΒΙΑ ΤΗΣ ΠΟΛΩΝΙΑΣ 2018» ενταγμένη Κ.Α.Ε 0844.0011 στην ΠΕ Ροδόπης.  
Β) Έγκριση τροποποίησης του ετήσιου Προγράμματος Δράσης 2018 της Περιφέρειας Α.Μ.Θ, Τομεακό 
Πρόγραμμα Αθλητισμού-Πολιτισμού-Παιδείας-Τουρισμού με την ένταξη της ανωτέρω δράσης στο 

ΑΔΑ: ΨΩΧ37ΛΒ-ΡΕΘ



πρόγραμμα με Κ.Δ. 184111017 και του άξονα 3, μέτρο 3.4 και Κ.Α.Ε 0351.0844.0011, με αριθμό 
απόφασης Εκτελεστικής Επιτροπής 190/218.  
21. Τα παρακάτω στοιχεία της δράσης – έργου :  
Α. Περιγραφή της δράσης 
 Η δράση αφορά στο σχεδιασμό και την υλοποίηση της συμμετοχής  της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  στην έκθεση 
τουρισμού και πολιτισμού «TTWARSAW- 26th INTERNATIONAL TRAVEL SHOW TT WARSAW 2018» 
στη Βαρσοβία της Πολωνίας, από  22 έως 24 Νοεμβρίου  2018. Πρόκειται για ένα από τα 
σημαντικότερα γεγονότα της τουριστικής βιομηχανίας στην Πολωνία. Στους εκθέτες δίδεται η δυνατότητα 
να επικοινωνήσουν το τουριστικό τους προϊόν τόσο στους επαγγελματίες του τουρισμού αλλά και σε 
μεμονωμένους τουρίστες, που αναζητούν τον τόπο διακοπών τους. Η συμμετοχή της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
στην έκθεση θα πραγματοποιηθεί μέσω του περίπτερου του ΕΟΤ, ως συνεκθέτης.   
Β. Σκοπός της δράσης :  
    Η Πολωνία είναι σήμερα μια από τις ταχύτερα αναπτυσσόμενες και πλέον σταθερές οικονομίες της 
Ευρώπης και μια τουριστική αγορά των 38.000.000 κατοίκων  που κάθε χρόνο σημειώνει μεγάλη αύξηση 
αφίξεων στην χώρα μας (750 χιλ αφίξεις, με 6-7 ημέρες διάρκεια παραμονής και 250 εκ ευρώ εισπράξεις 
το  2017) με παράλληλη αύξηση της κατά κεφαλήν δαπάνης σύμφωνα με στοιχεία της Τράπεζας Ελλάδος. 
Στο προφίλ δε του Πολωνού τουρίστα ταιριάζει η περιοχή μας καθώς πρόκειται κυρίως για οικογενειάρχες 
που αγαπούν την ελληνική φύση τη θάλασσα, και την ελληνική κουζίνα, στοιχεία που αποτελούν τα 
συγκριτικά πλεονεκτήματα της περιοχή μας. 
   Τα έως τώρα στοιχεία του 2018 είναι εξαιρετικά ενθαρρυντικά από την Πολωνική αγορά, αφού η αύξηση 
των πτήσεων από Πολωνία προς τα αεροδρόμια της περιοχής μας είναι της τάξης του 150% (25 πτήσεις 
του 2017 έναντι 70 του 2018), γεγονός στο οποίο έπαιξε ρόλο η παρουσία που είχαμε για πρώτη φορά 
στην Πολωνία το 2017. Φέτος θα προσπαθήσουμε να κεφαλαιοποιήσουμε την φετινή κατάκτηση αλλά και 
να  διεκδικήσουμε ακόμη μεγαλύτερο μερίδιο αυτής της αγοράς, κάτι που είναι και ζητούμενο των 
επαγγελματιών της Περιοχής μας. 
Γ. Στόχοι της δράσης 
   Καθώς οι τουριστικές εκθέσεις αποτελούν το πλέον παραδοσιακό μέσο της τουριστικής προβολής 
στόχος είναι η υποστήριξη της οργανωμένης και συστηματικής προώθησης – τουριστικής προβολής της 
περιοχής μας. Για το λόγο αυτό η δράση περιλαμβάνει την άμεση πληροφόρηση, τη διανομή τουριστικού 
υλικού, την προώθηση του portal και των social media της Περιφέρειας  A.M.Θ.  και των τουριστικών 
φορέων της περιοχής, και κυρίως μέσα από τη διεξαγωγή b2b  συναντήσεων και την ανάπτυξη των 
δημοσίων σχέσεων.  
Δ. Σύνδεση της δράσης με τους σκοπούς της Περιφέρειας 
   Σύμφωνα με την παράγραφο 19 του Τομέα Δ. Απασχόλησης – Εμπορίου – Τουρισμού του άρθρου 186 
του Ν. 3852/2010 στις αρμοδιότητες της περιφέρειας περιλαμβάνεται η κατάρτιση προγραμμάτων για τον 
τουριστικό σχεδιασμό, καθώς και για την τουριστική ανάπτυξη και προβολή της περιφέρειας, σε 
συνεργασία με τον Ε.Ο.Τ. και τους δήμους της περιφέρειας. 
 
Υπερτοπική σημασία της δράσης : Η δράση έχει υπερτοπικό χαρακτήρα και σημασία για την 
περιφέρεια, προκειμένου να αυξηθούν οι εισερχόμενοι από την Πολωνία τουρίστες.  
 
Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης της δράσης : 22 έως 24 Νοεμβρίου 2018    
Τόπος υλοποίησης του έργου : Βαρσοβία, Πολωνίας 
Ανάλυση δαπάνης του έργου: 

Περιγραφή δαπάνης Ποσότητα/Είδος –Τιμή Ποσό σε €  με ΦΠΑ
Δαπάνη 1 :  
 
Ενοικίαση και κατασκευή χώρου (μονό περίπτερο) εντός 
του περιπτέρου του ΕΟΤ, ασφάλιση, (όχι προσωπικών 
αντικειμένων)  αποθηκευτικός χώρος, καθαρισμός, 
κατανάλωση ηλεκτρικού ρεύματος, αναγραφή επωνυμίας.  
 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
Έως 3.500,00 

 
 
 
 
 

Έως 3.500,00€ 
Πρόγραμμα:     
Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης 2018, Ε.Φ 0351 Κ.Α.Ε 0844.0011, ΑΞΟΝΑΣ 3 ΜΕΤΡΟ 3.4 και Κ.Ε 
184111017) 
Φορέας υλοποίησης:  
Δ/νση Ανάπτυξης ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΧ37ΛΒ-ΡΕΘ



Χρηματοδότηση: 
Πρόστιμα Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ: 0351.0844.0011 
Τρόπος Εκτέλεσης:  
Απευθείας Ανάθεση 
Κωδικός αριθμός αναφοράς CPV :  
39154100-7 Περίπτερα Εκθέσεων  
  
    Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης ποσού έως 3.500,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την 
υλοποίηση της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Περιφερειακής Ενότητας 
Ροδόπης «ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΗΝ ΔΙΕΘΝΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ «TTWARSAW- 26th INTERNATIONAL 
TRAVEL SHOW TT WARSAW 2018» που περιλαμβάνεται στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. έτους 2018, , Ε.Φ 0351 Κ.Α.Ε 0844.0011, ΑΞΟΝΑΣ 3 ΜΕΤΡΟ 3.4 και Κ.Ε 184111017, όπως 
παρουσιάστηκε ανωτέρω.  
Σημειώνεται ότι κατά το σχεδιασμό και την υλοποίηση της δράσης θα ληφθεί μέριμνα ώστε να 
ικανοποιηθούν και να τηρηθούν οι αρχές της χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης, της 
οικονομικότητας, νομιμότητας, αποδοτικότητας και αποτελεσματικότητας για την βέλτιστη δυνατή 
πραγματοποίηση αυτής και την επίτευξη των στόχων – σκοπών της.    
Η δράση κρίνεται αναγκαία καθώς συμβάλλει στην προώθηση του τουριστικού προϊόντος της περιοχής  
και του πολιτισμού και παράλληλα  στηρίζει την εξωστρέφεια της επιχειρηματικότητας της περιοχής μας.  

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης ποσού έως 3.500,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την υλοποίηση 
της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης 
«ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΗΝ ΔΙΕΘΝΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ «TTWARSAW- 26th INTERNATIONAL TRAVEL 
SHOW TT WARSAW 2018» που περιλαμβάνεται στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
έτους 2018, Ε.Φ 0351 Κ.Α.Ε 0844.0011, ΑΞΟΝΑΣ 3 ΜΕΤΡΟ 3.4 και Κ.Ε 184111017, όπως 
παρουσιάστηκε ανωτέρω.  
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α   1068/2018. 
 

 
 

                              Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

 ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

    ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΩΧ37ΛΒ-ΡΕΘ


		2018-11-05T14:27:03+0200
	Athens




